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Selskabsmeddelelse nr. 1/2026 - Bestyrelsesformand genopstiller ikke til næste generalforsamling

Der sker et formandsskifte i Dataproces Group A/S ved selskabets generalforsamling i august 2026. Nuværende

bestyrelsesformand Hans Christian Maarup har meddelt, at han ikke genopstiller og dermed afslutter sit virke i bestyrelsen

efter mange år.

Bestyrelsesformand Hans Christian Maarup (HC) udtaler: 

”Efter 12 år som bestyrelsesmedlem og formand for bestyrelsen i Dataproces har jeg besluttet, at jeg ikke genopstiller til

generalforsamlingen i august 2026 og dermed afslutter mit engagement i selskabet.

Beslutningen er truffet i god tid og i tæt dialog med den øvrige bestyrelse. Det giver mulighed for en rolig og veltilrettelagt

overgang, hvor kontinuitet og stabilitet i bestyrelsesarbejdet fortsat er i fokus.

Min relation til Dataproces går langt tilbage. Som borgmester i Mariagerfjord Kommune var jeg den første kunde i

Dataproces, og det særdeles gode samarbejde førte senere til, at jeg takkede ja til at overtage posten som

bestyrelsesformand, da jeg efter 12 år som borgmester valgte at træde ud af kommunalpolitik.

Nu er der gået yderligere 12 år. Jeg fylder 72 år i maj, og jeg vurderer, at tidspunktet er rigtigt til at give stafetten videre og

skabe plads til nye kræfter i bestyrelsen.

Jeg har et tæt og velfungerende samarbejde med bestyrelsens næstformand, Mikkel Ulstrup, og i den kommende periode vil

jeg fortsat bidrage aktivt, samtidig med at der sker en gradvis overdragelse af formandsopgaverne.

Jeg ser tilbage på mine år i Dataproces med stor tilfredshed og glæde over at have været en del af selskabets udvikling

gennem mere end et årti.”

 

CEO Kasper Lund Nødgaard udtaler:

“Jeg vil gerne rette en meget stor tak til HC Maarup for et særdeles værdifuldt og tillidsfuldt samarbejde gennem de seneste

12 år. Da HC trådte ind i Dataproces, var selskabet en startup ledet af de to stiftere – uden en klar strategi og uden en reel

bestyrelsesstruktur. Siden da har han spillet en helt central rolle i transformationen af Dataproces til den professionelle,

børsnoterede virksomhed, vi er i dag.

Med sin dybe indsigt i kommuner og kommunal ledelse, sit stærke politiske netværk og sin ledelsesmæssige erfaring har HC

bidraget afgørende til vores udvikling. Under hans virke har Dataproces lanceret markante produkter som MARS-platformen

og MARC Fleksløn, opnået stærk udbredelse med i dag 89 kommuner på vores SaaS-løsninger, bevæget forretningen fra ren

analyse til en 50/50-model mellem SaaS og analyse samt opnået anerkendelser som Gazelle-virksomhed og Årets bobler.

Samtidig har virksomheden gennemført en succesfuld børsnotering på First North, realiseret en turnaround med profitabel

vækst finansieret af egen drift og i 2025 gennemført sit første opkøb med købet af Boelplan ApS. Det er milepæle, som i høj

grad bærer præg af HC langsigtede bidrag og strategiske blik.

Jeg ønsker HC alt det bedste i et velfortjent otium og siger endnu en gang tak for den store indsats og det solide aftryk, han

har sat på Dataproces.”
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